
11/4/24, 9:11 236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/F10F36A2AB4FD32EC1258AFB003861EC

https://236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/F10F36A2AB4FD32EC1258AFB003861EC 1/1

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

Anuncio número: 2024-1198
Fecha: 11 Abril 2024
Número de boletín: 70
Numero Anuncio: 2024-1198
Sección: Administración Local
Órgano Emisor: Ayto. de Alcañiz
Departamento: Ayto. de Alcañiz

Descripción: Lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo para la cobertura de
una plaza vacante Técnico Auxiliar Informático

Aprobada por Resolución de Alcaldía núm. 1069, de 3 de Abril de 2024, la lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo
para la cobertura de una plaza vacante Técnico Auxiliar Informático perteneciente a la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de
Alcañiz, por el presente se procede a su publicación.
Alcañiz, a la fecha de la firma electrónica. El Secretario Accidental,
Visto que en los diferentes boletines (BOP Teruel núm. 210 de 3 de Noviembre de 2023, BOA núm. 215, de 8 de Noviembre de 2023, BOE núm.
277, de 20 de Noviembre de 2023) se procedió al anuncio de la Resolución de Alcaldía nº 2595, de fecha 27 de Octubre de 2023 aprobando las
bases que rigen la convocatoria para la provisión, mediante el sistema de concurso oposición libre, de una plaza vacante de Técnico Auxiliar
Informático perteneciente a la plantilla de personal Funcionario del Ayuntamiento de Alcañiz e incluida en la oferta de empleo público
correspondiente al ejercicio 2023 (BOP de Teruel nº 205 de fecha 26 se Octubre de 2023).
Visto que, en Boletín Oficial de la Provincia de Teruel nº 20, de fecha 29 de Enero de 2024, se ha publicado la lista provisional de admitidos y
excluidos relativo al proceso selectivo referenciado.
Visto que, con fecha 12 de Febrero de 2024 finalizó el plazo para la presentación de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos,
mediante la presente,
RESUELVO
“PRIMERO.- Aprobar definitivamente la relación de aspirantes admitidos y excluidos para la plaza de Técnico Auxiliar Informático como se indica
a continuación:
ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
1 Aparicio Pascual, Samuel Fernando
2 Campos Orta, Jesús
3 Egea Villalta, Eduardo
4 Mari Quevedo, Silvia
5 Martínez Vizcaino, Adrián
6 Polo Celma, David

ASPIRANTES EXCLUIDOS
• Ninguno.
SEGUNDO.- Señalar el Tribunal Calificador que estará constituido conforme a las bases por los siguientes
miembros, pudiendo ser recusados por los aspirantes en el plazo de diez días hábiles:
TRIBUNAL CALIFICADOR
Presidente: D. José Juan Zapater Vera.
Suplente Presidente: Dª. Irene Soler Grau.
Vocales:
• Vocal : D. Silvestre Arnas Lasmarias.
Suplente: Dª. Olga Mª Pérez Lahoz.
• Vocal: D. Carmelo Peralta Roselló
Suplente: D. Francisco Javier Escorza Gil.
• Vocal: D ª. Raquel Herranz Uldemolins
Suplente: Dª. Beatriz Riva Sorolla.
• Secretaria: Dª. Nuria Angosto Gisbert.
Suplente secretario: D. José Puche Giner.
TERCERO.- Señalar el día 27 de Mayo de 2024, a las 11:30 horas, para la realización del ejercicio de la
oposición que tendrá lugar en el Centro Liceo sito en la Calle Mayor, nº 43 de Alcañiz.
CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel así como en
el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Alcañiz y en la Web Municipal
(https://www.alcaniz.es/es/tramites/empleo-publico_).

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

https://www.alcaniz.es/es/tramites/empleo-publico_

